
ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

 2022-2023 YAZ DÖNEMİ STAJI İÇİN 

TARİH ARALIKLARI 

HAFTADA 6 GÜN STAJ YAPACAK OLANLAR İÇİN 

STAJ TARİHİ ARALIKLARI ÖĞRENCİLERİN 

DİKKAT ETMESİ 

GEREKEN TARİHLER 

BAŞVURU TARİHLERİ 

 19- HAZİRAN -31 TEMMUZ 2023  5 HAZİRAN- 13 HAZİRAN 2023 

 10-TEMMUZ- 14 AĞUSTOS  2023 19- HAZİRAN- 04 TEMMUZ 2023 

  

HAFTADA 5 GÜN STAJ YAPACAK OLANLAR İÇİN  

STAJ TARİH ARALIKLARI ÖĞRENCİLERİN 

DİKKAT ETMESİ 

GEREKEN TARİHLER 

BAŞVURU TARİHLERİ 

 12 HAZİRAN -28 TEMMUZ 2023  29 Mayıs – 06 HAZİRAN 2023 

 10 TEMMUZ -18 AĞUSTOZ 2023  19- HAZİRAN- 04 TEMMUZ 2023 

  

   

Yukarıda belirtilen Staj Tarih Aralıkları dışında herhangi bir tarihte öğrenciler staj 
yapamaz. Staj Tarihi Aralıklarına göre belirtilen Başvuru Tarihlerinde staj başlangıç işlemleri 
gerçekleştirilecektir. (Bu işlemler İçin Danışmanlarınızla Görüşünüz) 

DGS’ye girmek isteyen ve mezun durumunda olan öğrencilerimizin, staj sonrası 
işlemlerinin şartlar dâhilinde mümkün olabilecek kısa sürede bitmesi için, staj 
tarihi seçimine dikkat etmeleri ve staj dosyasını en geç 31 AĞUSTOS 2023 
tarihinde teslim etmeleri gerekmektedir.  

MEZUN DURUMUNDA OLMAYAN ÖĞRENCİLER (1.SINIFLAR) STAJ DOSYALARINI YENİ 
DÖNEM BAŞLANGICINDA (2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BAŞINDA) 
GETİRECEKLERDİR. 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

• Yoklama (Devam) Çizelgesindeki tarihler resmî tatil günleri düşünülerek hazırlanmıştır. 
Verilen tarihler dışında çalışmamalı-tarihleri değiştirmemelidir. 

• Haftada 6 iş günü staj yapacak öğrenciler için, staj yaptıkları yerlerin cumartesi günü 
tam gün çalışıyor olmasına dikkat edilmelidir.  

• Stajla ilgili belgelerde ve formlarda karalama, şeritle veya benzeri araç gereçlerle 
düzeltme gibi işlemler yapılmamalı, bilgilerin tam ve doğru olmasına dikkat edilmelidir. 



• Staj yerinin kaşesinin ya da mührünün tam ve açıklayıcı olmasına (staj yerinin adı, 
unvanı, adresi, telefonu, vergi numarası, mersis numarası gibi bilgileri içermeli) ve 
imzaların tam olmasına dikkat edilmelidir. 

• Öğrenciler, stajla ilgili soru ve sorunları için öğrenim gördükleri programın Staj 
Koordinatörleri/Akademik Danışmanları ile görüşmelidir. 

• Öğrencilerin, staj esnasında “stajı bırakmak, yarıda kesmek, vazgeçmek vb.” 
durumlarda Staj Koordinatörleri/Akademik Danışmanlarına bilgi vermeleri 
gerekmektedir. 

  

Üniversite Senatosunun 31.10.2016 tarihli toplantısında alınan karar gereğince; 

Staj başvurusu yapacak öğrencilerin “Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi” sonucunda 
aldıkları sertifikaları başvuru belgelerine eklemeleri zorunluluğu vardır. 

Okulumuzdaki tüm bölümlerde “İş Sağlığı ve Güvenliği” dersi mevcut olup bu dersi almış ve 
başarmış olmak “İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası” nın yerine geçmektedir. Başvuru 
esnasında dersten geçtiğini gösteren transkriptin de başvuru evrakı arasına eklenmesi 
gerekmektedir.  

  

Okulumuzda eğitim görmekte olan yabancı uyruklu öğrencilerimiz için özel duyuru! 

  

5510 Sayılı “Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu” gereği, öğrencinin “Kaza 
Sigortası” Kurumumuz tarafından yapılacaktır. Ancak kaza sigortası prim ödemesi sadece 
yurtiçi firmalar için yapılabildiğinden, yabancı uyruklu öğrencilerimizin Türkiye dışında staj 
yapabilmeleri için, staj yapacakları firma tarafından “Kaza Sigortası’nın yapıldığına dair bir 
belgeyi staj başvuru belgelerine eklemeleri gerekmektedir. 

 


